EDITAL 14/2025 – Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Iniciação

à Pesquisa e Extensão

Divulga Resultado e Classificação do Processo
Seletivo para Seleção de Bolsistas (Iniciação à
Pesquisa e Extensão) – Chamada Pública CV PDI
374/2024 – Inovação em Guarapuava:
Fortalecendo o Ecossistema Empreendedor pela
Incubadora Evolve - Centro Universitário Campo
Real e Fundação Araucária.

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão do Centro

Universitário Campo Real, no uso de suas atribuições legais, considerando o resultado

final da seleção das propostas apresentadas referentes ao Edital n° 19/2023 – Fundação

Araucária, que tem como objetivo Promover a Inovação Tecnológica em Guarapuava

TORNA PÚBLICO o Resultado e Classificação do Processo Seletivo para Seleção de

Bolsistas Chamada Pública CV PDI 374/2024.

Nome Categoria Pontuação

Flávia Eloah Martins da Silva Gestão 52

João Emanuel Calixto Gestão 40

João Vitor Cecchin de Andrade Gestão 44

O candidato aprovado com maior pontuação deve comparecer na coordenação do

Centro de Inovação do Campo Real localizado na Rua Barão de Capanema 888 Santa

Cruz para orientação sobre os documentos necessários para sua contratação. Dúvidas

podem ser esclarecidas diretamente com a coordenação, no email:

inova@camporeal.edu.br.

Guarapuava, 12 de março de 2025.

Profª Moana Rodrigues França

Pró-Reitora de Pós-graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão

mailto:inova@camporeal.edu.br